CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI Nº .,.ª...fir.I2022VEREADOR DR. JOÃO FREITA.

Súmula: Da Denominação, 6
RUA IGNACIO KMIECIK, localizada na
Colônia Figueiredo, neste Município de
Campo Largo, conforme específica.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU e eu,
PREFEITOMUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica denominada de RUA IGNACIO KMIECIK, à via pública municipal, situada na
Colonia Figueiredo, que se inicia, no ponto das coordenadas 652382.818 E e
7189168121 N e finda nas coordenadas652573371 E e 7188183360 N.

Art. 2º Imediatamente após a denominação, serão instaladas placas de identificação no
local.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Edifício Câmara Municipal de campo Largo, em 20 de Setembro de 2023.

Nestes termos, pede—se o deferimento.

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601—450 - CAMPOLARGO _ PARANÁ A230/3013
FONE: (41) 3392- 1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br Olª/0 ª /J/j
1

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

APdROSSXáºADO
Em ._.-L_-ºª iscu '3619.5925Sala das Sessões

' ' dente

A? ROVADO
Em ººº” discussão.

Sala dasSessõeªlaªª
s nte

ASANÇÃO
Sala dasSessões

' 1 ' mºª
Pres!

Nª,/PÁ? ////// /////2
xªxª/05594 7/7/

XÃQ, &?)

I
552382813 E,,

",

ZTE—, já7189168.121 N X_ ª,
/'::ª—c—, &

a I

(,,/f !? j/
8» ºiºªi, “

652573371E,
' 7188183860 N

, Ázf
> /// XX /&;Z &» ,//

4/4/ Nºkiª/PIVA?

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTOURBANO

REFERENCIA

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO
PROCESSO Nº. 35408/2023 - OFICIO 71/2023 - JOÃO APARECIDO DE FREITA

DATA
ESCALA

SEM ESCALA AGOSTO/2023